
Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co>

Solicitud de revisión y aprobación Acta Sesión No. 34 CISV

1 mensaje

Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co> 25 de enero de 2022, 14:48
Para: "Rojas Galvis, Diana Andrea" <DARojas@saludcapital.gov.co>, Ricardo Cordoba Rojas <rcordoba@shd.gov.co>, cristianm.laiton@umv.gov.co, juan.sandoval@transmilenio.gov.co,
edison.mejia@correo.policia.gov.co, Pablo Emilio Muñoz Puentes <pablo.munoz@umv.gov.co>, mildred.montilla@correo.policia.gov.co, Gerardo Alonso Martinez Riveros <gmartinez@bomberosbogota.gov.co>, Claudia
Yolanda Molina Gaitan <CLAUDIA.MOLINA@idrd.gov.co>, LUIS ERNESTO BALLESTEROS LARROTTA <luis.ballesteros@metrodebogota.gov.co>, Carlos Gutierrez <carlos.gutierrez@transmilenio.gov.co>, Cristhian
Campos <cristhian.campos@terminaldetransporte.gov.co>, nathalia.alvarez@metrodebogota.gov.co, LILIANA FERNANDA RODRIGUEZ PARRA <lfrodriguezp@educacionbogota.gov.co>, DANIEL EDUARDO MORA
CASTANEDA <dmorac@educacionbogota.gov.co>, Angela Johana Pedraza Gonzalez <angela.pedraza@idu.gov.co>, Carlos Alberto Ramirez Parra <cramirez@bomberosbogota.gov.co>, Maria Victoria Villamil Paez
<mvillamil@sdp.gov.co>, luis.martinez@idrd.gov.co, diana.orozco@gobiernobogota.gov.co, luz.forero@transmilenio.gov.co, dsuarezp@educacionbogota.gov.co, ricardo.ruge@gobiernobogota.gov.co, Alexandra
Ramírez Flórez <aramirezf@idiger.gov.co>, Ivonne Janeth Velasquez Hernandez <ivelasquez@sdp.gov.co>, Jorge Andres Fierro Sanchez <jfierro@idiger.gov.co>, "Lopez Gallego, Jose Octavio"
<jolopez@saludcapital.gov.co>
Cc: Nathaly Milena Torregroza Vargas <ntorregroza@movilidadbogota.gov.co>, Adriana Maria Florez Sierra <aflorez@movilidadbogota.gov.co>, Marcela Diaz Rodriguez <mdiaz@movilidadbogota.gov.co>, Mayerly
Gutierrez Navarrete <magutierrez@movilidadbogota.gov.co>, Hernan Camilo Delgadillo Martinez <hdelgadillo@movilidadbogota.gov.co>, Jeisson Fabian Tellez Rojas <jftellez@movilidadbogota.gov.co>, Claudia Lorena
López Martinez <clopez@movilidadbogota.gov.co>, Dilson Romero <dromero@movilidadbogota.gov.co>

Buenas tardes.
 
Atendiendo la instrucción recibida por parte de la Secretaría Técnica de la Comisión Intersectorial de Seguridad Vial - CISV y cumpliendo el compromiso 1 de la Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV realizada el 21 de
enero de 2022, remitimos para su revisión el proyecto de acta en archivo word (ver adjunto) así como la respectiva carpeta con sus anexos dispuesta en el enlace: 

 Anexos-Acta-1-2022-Sesión-34-CISV

Agradecemos la confirmación del aval al acta por parte de los delegados de cada una de las entidades integrantes e invitados permanentes, o en su defecto realizar los ajustes en control de cambios sobre el
archivo anexo a más tardar el jueves 27 de enero de 2022 a las 4:30 pm.  De no recibir respuesta se entenderá que su entidad se encuentra conforme y será suscrita para su publicación en cumplimiento de
la Resolución 753 de 2020.
 
Gracias por su atención.


MARLENY TORRES PÉREZ 

Profesional Especializada

OFICINA DE SEGURIDAD VIAL

Secretaría Distrital de Movilidad

mtorres@movilidadbogota.gov.co 

Calle 13 # 37 - 35

(571) 3649400 

www.movilidadbogota.gov.co
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503K

https://drive.google.com/drive/folders/1JcH1UjxyRLWSNkSghZdAvPImCwvFZlWL
https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=100289
https://storage.googleapis.com/efor-static/IDRD/idrd-logo-firma.jpg
mailto:mtorres@movilidadbogota.gov.co
https://www.movilidadbogota.gov.co/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=34e423f031&view=att&th=17e92c83aec55e9f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kyuj5tg20&safe=1&zw


Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co>

Re: Solicitud de revisión y aprobación Acta Sesión No. 34 CISV

1 mensaje

Adriana Maria Florez Sierra <aflorez@movilidadbogota.gov.co> 25 de enero de 2022, 17:24
Para: Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co>

Aprobada, muchas gracias Marleny.

El mar, 25 ene 2022 a las 14:48, Marleny Torres Perez (<mtorres@movilidadbogota.gov.co>) escribió:

Buenas tardes.
 
Atendiendo la instrucción recibida por parte de la Secretaría Técnica de la Comisión Intersectorial de Seguridad Vial - CISV y cumpliendo el compromiso 1 de la Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV realizada el 21
de enero de 2022, remitimos para su revisión el proyecto de acta en archivo word (ver adjunto) así como la respectiva carpeta con sus anexos dispuesta en el enlace: 



 Anexos-Acta-1-2022-Sesión-34-CISV 



Agradecemos la confirmación del aval al acta por parte de los delegados de cada una de las entidades integrantes e invitados permanentes, o en su defecto realizar los ajustes en control de cambios sobre el
archivo anexo a más tardar el jueves 27 de enero de 2022 a las 4:30 pm.  De no recibir respuesta se entenderá que su entidad se encuentra conforme y será suscrita para su publicación en cumplimiento de
la Resolución 753 de 2020.
 
Gracias por su atención.




MARLENY TORRES PÉREZ 

Profesional Especializada

OFICINA DE SEGURIDAD VIAL

Secretaría Distrital de Movilidad

mtorres@movilidadbogota.gov.co 

Calle 13 # 37 - 35

(571) 3649400 

www.movilidadbogota.gov.co

-- 

--

Cordialmente:

ADRIANA MARÍA FLÓREZ SIERRA 

Dirección de Planeación de la Movilidad
Secretaría Distrital de Movilidad

Calle 13 # 37 - 35

(+57-1) 3649400 Ext. 8309
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Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co>

Remisión acta definitiva No. 1 de 2022 de la Sesión No. 34.

1 mensaje

Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co> 28 de enero de 2022, 7:15
Para: Diana Andrea <DARojas@saludcapital.gov.co>, Ricardo Cordoba Rojas <rcordoba@shd.gov.co>, juan.sandoval@transmilenio.gov.co, edison.mejia@correo.policia.gov.co, Pablo Emilio Muñoz Puentes
<pablo.munoz@umv.gov.co>, mildred.montilla@correo.policia.gov.co, Gerardo Alonso Martinez Riveros <gmartinez@bomberosbogota.gov.co>, Claudia Yolanda Molina Gaitan <CLAUDIA.MOLINA@idrd.gov.co>, LUIS
ERNESTO BALLESTEROS LARROTTA <luis.ballesteros@metrodebogota.gov.co>, Carlos Gutierrez <carlos.gutierrez@transmilenio.gov.co>, Cristhian Campos <cristhian.campos@terminaldetransporte.gov.co>,
nathalia.alvarez@metrodebogota.gov.co, LILIANA FERNANDA RODRIGUEZ PARRA <lfrodriguezp@educacionbogota.gov.co>, DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA <dmorac@educacionbogota.gov.co>, Angela
Johana Pedraza Gonzalez <angela.pedraza@idu.gov.co>, Carlos Alberto Ramirez Parra <cramirez@bomberosbogota.gov.co>, Maria Victoria Villamil Paez <mvillamil@sdp.gov.co>, luis.martinez@idrd.gov.co,
diana.orozco@gobiernobogota.gov.co, luz.forero@transmilenio.gov.co, dsuarezp@educacionbogota.gov.co, ricardo.ruge@gobiernobogota.gov.co, Alexandra Ramírez Flórez <aramirezf@idiger.gov.co>, Ivonne Janeth
Velasquez Hernandez <ivelasquez@sdp.gov.co>, Jorge Andres Fierro Sanchez <jfierro@idiger.gov.co>, Jose Octavio <jolopez@saludcapital.gov.co>, Cristian Felipe Laiton Vargas <cristian.laiton@umv.gov.co>, Maria
Constanza Garcia Alicastro <mariaconstanza.garcia@idu.gov.co>, javier.guerra@gobiernobogota.gov.co, Eduardo Andres Gonzalez Mora <eduardo.gonzalez@terminaldetransporte.gov.co>, Nicholas Mitchel Franco
Guijarro <nicolas.franco@terminaldetransporte.gov.co>, Victor Manuel Infante Reyes <victor.infante@umv.gov.co>
Cc: Nathaly Milena Torregroza Vargas <ntorregroza@movilidadbogota.gov.co>, Adriana Maria Florez Sierra <aflorez@movilidadbogota.gov.co>, Marcela Diaz Rodriguez <mdiaz@movilidadbogota.gov.co>, Mayerly
Gutierrez Navarrete <magutierrez@movilidadbogota.gov.co>, Hernan Camilo Delgadillo Martinez <hdelgadillo@movilidadbogota.gov.co>, Jeisson Fabian Tellez Rojas <jftellez@movilidadbogota.gov.co>, Claudia Lorena
López Martinez <clopez@movilidadbogota.gov.co>, Dilson Romero <dromero@movilidadbogota.gov.co>

Reciban todos un cordial saludo.
 
Considerando su calidad de integrantes o sus delegados, invitados permanentes o sus delegados y profesionales de apoyo de la Comisión Intersectorial de Seguridad Vial, para su conocimiento, trazabilidad y
gestión, se comparte el acta definitiva No. 1 de 2022 de la Sesión No. 34.  Los anexos se encuentran dispuestos para consulta en el enlace: 

 Anexos-Acta-1-2022-Sesión-34-CISV

Sin embargo, el acta junto con sus anexos, serán publicados en la página web de la SDM en cumplimiento de la  Resolución 753 de 2020. en el enlace  https://www.movilidadbogota.gov.co/web/
instancias_de_coordinacion  y carpeta “Comisión Intersectorial de Seguridad Vial”. 

Por último, se recomienda a los miembros de la CISV tener en cuenta los compromisos y fechas.establecidas, especialmente para el Plan de Acción 2022 del PDSV y para el Reporte del IV Trimestre de 2021 junto
con sus evidencias.

Muchas gracias.

MARLENY TORRES PÉREZ 

Profesional Especializada

OFICINA DE SEGURIDAD VIAL

Secretaría Distrital de Movilidad

mtorres@movilidadbogota.gov.co 

Calle 13 # 37 - 35
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Acta 1 Sesión 34 del 21 de enero de 2022.pdf

1123K

https://drive.google.com/drive/folders/1JcH1UjxyRLWSNkSghZdAvPImCwvFZlWL
https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=100289
https://www.movilidadbogota.gov.co/web/instancias_de_coordinacion
https://storage.googleapis.com/efor-static/IDRD/idrd-logo-firma.jpg
mailto:mtorres@movilidadbogota.gov.co
https://www.movilidadbogota.gov.co/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=34e423f031&view=att&th=17ea09c391c55505&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kyxjmdwj0&safe=1&zw

